
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

Областной  комитет  профсоюза 

 

XVII  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

г. Екатеринбург    № 17/2   от  23 марта 2015 г. 

 
О снятии с профсоюзного учета 

первичных профсоюзных организаций 

 

В связи с фактическим прекращением деятельности первичных профсоюзных 

организаций,  утерей связи с вышестоящим профсоюзным органом, невыполнение 

Устава Профсоюза, руководствуясь  требованиями статей  27.1, 34.1.5 Устава  

 

XVII  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1. Вывести из состава Свердловской территориальной организации 

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и 

дорожного хозяйства первичные профсоюзные организации: 

 

- ЕМУП «Специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие 

Екатеринбурга, 

- ФАУ «Свердловский центр профессиональной  подготовки и повышения 

квалификации кадров Федерального дорожного агентства», 

-  МУП «Автоперевозки» (пос.Тугулым), 

  

 

 

 

И.о. Председателя СТО     О.А. Соловьева  


